

Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**



**PROPOSTA READEQUADA**

**Dados do Processo**

Município: Ocara / CE  
Número do processo: 00081501/24  
Número do certame: 0204.01.2024-PE  
Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
Data da abertura: 16/04/2024 às 09:00

**Dados do Fornecedor**

Razão social: MEDICI HOSPITALAR LTDA  
CNPJ/MF: 39.986.482/0001-36  
Endereço: Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740  
Telefone: (85) 9872-8389 / (85) 9872-8389  
E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com

**Dados da Proposta de Preços:**

**LOTE III**

24 - ÁGUA DEIONIZADA 5000ML

Especificação: ÁGUA DEIONIZADA 5000ML

Quantidade: 1610,0

Valor unitário: R\$ 9,92

Fabricante/Marca: FORTSAN

Valor de referência: R\$ 21,42

Unidade: GALÃO

Valor total: R\$ 15.971,20

Modelo: --

25 - ÁGUA OXIGENADA 10% 1000ML

Especificação: ÁGUA OXIGENADA 10% 1000ML

Quantidade: 348,0

Valor unitário: R\$ 6,29

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Valor de referência: R\$ 13,58

Unidade: LITRO

Valor total: R\$ 2.188,92

Modelo: --

26 - ALCOOL 70% 1.000ML

Especificação: ALCOOL 70% 1.000ML

Quantidade: 2180,0

Valor unitário: R\$ 4,92

Unidade: LITRO

Valor total: R\$ 10.725,60

Rua Professor Carlos Lobo, 269, Parque Manibura, Fortaleza / CE - CEP: 60.821-740.



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Fabricante/Marca: ITAJÁ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,63

27 - ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML

Especificação: ÁCIDO ACÉTICO 2% 1000ML

Quantidade: 240,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 10,45

Valor total: R\$ 2.508,00

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,58

28 - ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML

Especificação: ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML

Quantidade: 420,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 8,05

Valor total: R\$ 3.381,00

Fabricante/Marca: ZULU

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,39

29 - LUGOL 2% 1.000ML

Especificação: LUGOL 2% 1.000ML

Quantidade: 240,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 44,11

Valor total: R\$ 10.586,40

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,29

30 - CLOREXIDINA 2% 1.000ML

Especificação: CLOREXIDINA 2% 1.000ML

Quantidade: 204,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 19,95

Valor total: R\$ 4.069,80

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,10

31 - DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML

Especificação: DETERGENTE ENZIMÁTICO 1000ML

Quantidade: 424,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 18,98

Valor total: R\$ 8.047,52

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-ESP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99572-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor de referência: R\$ 41,00

32 - ETER HOSPITALAR 1000 ML

Especificação: ETER HOSPITALAR 1000 ML

Quantidade: 240,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 28,85

Valor total: R\$ 6.924,00

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 62,32

33 - FORMOL 10% 1000ML

Especificação: FORMOL 10% 1000ML

Quantidade: 18,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 9,86

Valor total: R\$ 177,48

Fabricante/Marca: DINÂMICA QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 21,29

34 - GEL PARA ECG 5.000G

Especificação: GEL PARA ECG 5.000G

Quantidade: 72,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 23,21

Valor total: R\$ 1.671,12

Fabricante/Marca: CARBOGEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,15

35 - GEL P/ ULTRASSONOGRRAFIA 5000G.

Especificação: GEL P/ ULTRASSONOGRRAFIA 5000G.

Quantidade: 144,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 23,57

Valor total: R\$ 3.394,08

Fabricante/Marca: CARBOGEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 50,92

36 - GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% 1000ML P/ BUCHECHAR

Especificação: GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% 1000ML P/ BUCHECHAR

Quantidade: 140,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 24,52

Valor total: R\$ 3.432,80

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 52,98



Medici Hospitalar Ltda-EPF  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

37 - POVIDINE DEGERMANTE 1000ML.

Especificação: POVIDINE DEGERMANTE 1000ML.

Quantidade: 240,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 36,55

Valor total: R\$ 8.772,00

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,95

38 - POVIDINE TÓPICO 1000ML

Especificação: POVIDINE TÓPICO 1000ML

Quantidade: 360,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 37,86

Valor total: R\$ 13.629,60

Fabricante/Marca: RIO QUIMICA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 81,78

Valor total - LOTE III: R\$ 95.479,52 - (noventa e cinco mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos)

**LOTE VIII**

79 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,0

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,88

Valor total: R\$ 37,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,92

80 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº4,5

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,99

Valor total: R\$ 39,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,35



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

81 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,0

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,99

Valor total: R\$ 39,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,35

82 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº5,5

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,88

Valor total: R\$ 37,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,92

83 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,0

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,96

Valor total: R\$ 58,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,24

84 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº6,5

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 228,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,02

85 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,0

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,93

Valor total: R\$ 231,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,13

86 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99572-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº7,5

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,93

Valor total: R\$ 231,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,13

87 - CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0

Especificação: CÂNULA ENDOTRAQUEAL COM BALÃO Nº8,0

Quantidade: 120,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,90

Valor total: R\$ 228,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,02

88 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO.

Especificação: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO.

Quantidade: 3000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,70

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,57

89 - CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Especificação: CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,64

Valor total: R\$ 384,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,38

90 - COLETOR DE URINA ADULTO DESC. 2000ML

Especificação: COLETOR DE URINA ADULTO DESC. 2000ML

Quantidade: 1200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,23

Valor total: R\$ 276,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,85

91 - COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL FEMININO C/ 10.

Especificação: COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL FEMININO C/ 10.



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (81) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Quantidade: 240,0  
Valor unitário: R\$ 7,29  
Fabricante/Marca: EMBRAMED  
Valor de referência: R\$ 26,89  
Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 1.749,60  
Modelo: --

92 - COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL MASCULINO C/ 10.  
Especificação: COLETOR DE URINA DESC. INFANTIL MASCULINO C/ 10.  
Quantidade: 240,0  
Valor unitário: R\$ 7,14  
Fabricante/Marca: EMBRAMED  
Valor de referência: R\$ 26,33  
Unidade: PACOTE  
Valor total: R\$ 1.713,60  
Modelo: --

93 - COPO PARA COLETA DE ESCARRO(BACILOSCOPIA)  
Especificação: COPO PARA COLETA DE ESCARRO(BACILOSCOPIA)  
Quantidade: 27000,0  
Valor unitário: R\$ 1,56  
Fabricante/Marca: EMBRAMED  
Valor de referência: R\$ 5,76  
Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 42.120,00  
Modelo: --

94 - ELETRODO P/ ECG  
Especificação: ELETRODO P/ ECG  
Quantidade: 13200,0  
Valor unitário: R\$ 0,20  
Fabricante/Marca: SOLIDOR  
Valor de referência: R\$ 0,75  
Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 2.640,00  
Modelo: --

95 - EQUIPO COM ENTRADA DE BORRACHA (MACROGOTAS)  
Especificação: EQUIPO COM ENTRADA DE BORRACHA (MACROGOTAS)  
Quantidade: 46000,0  
Valor unitário: R\$ 0,51  
Fabricante/Marca: SOLIDOR  
Valor de referência: R\$ 1,90  
Unidade: UNIDADE  
Valor total: R\$ 23.460,00  
Modelo: --

96 - EQUIPO MICROGOTAS  
Especificação: EQUIPO MICROGOTAS  
Quantidade: 1200,0  
Unidade: UNIDADE



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 001482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor unitário: R\$ 0,96

Valor total: R\$ 1.152,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,53

**97 - EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL**

Especificação: EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL

Quantidade: 7200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,64

Valor total: R\$ 4.608,00

Fabricante/Marca: BIOBASE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,38

**98 - EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUÍNEA**

Especificação: EQUIPO PARA TRANSFUSÃO SANGUÍNEA

Quantidade: 60,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,18

Valor total: R\$ 130,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,05

**99 - EXTENSOR P/ GELCO 60 CM**

Especificação: EXTENSOR P/ GELCO 60 CM

Quantidade: 7200,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,95

Valor total: R\$ 6.840,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,50

**100 - EXTENSOR P/ GELCO 40CM**

Especificação: EXTENSOR P/ GELCO 40CM

Quantidade: 2400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,93

Valor total: R\$ 2.232,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,44

**101 - ESPARADRAPO 10CM X 4,5CM.**

Especificação: ESPARADRAPO 10CM X 4,5CM.

Quantidade: 2880,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 5,32

Valor total: R\$ 15.321,60





Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 091482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
E-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 19,63

102 - ESPARADRAPO MICROPORE 2,5CMX0,9CM

Especificação: ESPARADRAPO MICROPORE 2,5CMX0,9CM

Quantidade: 600,0

Unidade: ROLO

Valor unitário: R\$ 2,16

Valor total: R\$ 1.296,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,96

103 - FITA ADESIVA (TESTE)P/ ALTOCLAVE 19 X 30.

Especificação: FITA ADESIVA (TESTE)P/ ALTOCLAVE 19 X 30.

Quantidade: 1500,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,73

Valor total: R\$ 4.095,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,06

104 - FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50

Especificação: FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 X 50

Quantidade: 1800,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,03

Valor total: R\$ 3.654,00

Fabricante/Marca: MISSNER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,50

105 - FITA TESTE RÁPIDO P/ BHCG.

Especificação: FITA TESTE RÁPIDO P/ BHCG.

Quantidade: 12000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,37

Valor total: R\$ 16.440,00

Fabricante/Marca: BIOCON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,07

106 - TESTE DE BOWIE DICK

Especificação: TESTE DE BOWIE DICK

Quantidade: 12,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,42

Valor total: R\$ 269,04

Fabricante/Marca: MONITORE

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 30.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor de referência: R\$ 82,74

Valor total - LOTE VIII: R\$ 131.614,44 - (cento e trinta e um mil, seiscentos e catorze reais e quarenta e quatro centavos)

**LOTE IX**

107 - COLGADURAS P/FILME 13X18

Especificação: COLGADURAS P/FILME 13X18

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 159,87

Fabricante/Marca: KONEX

Valor de referência: R\$ 269,78

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 319,74

Modelo: --

108 - COLGADURAS P/FILME 18X24

Especificação: COLGADURAS P/FILME 18X24

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 150,75

Fabricante/Marca: KONEX

Valor de referência: R\$ 254,38

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 301,50

Modelo: --

109 - COLGADURAS P/FILME 35X35

Especificação: COLGADURAS P/FILME 35X35

Quantidade: 2,0

Valor unitário: R\$ 143,90

Fabricante/Marca: KONEX

Valor de referência: R\$ 242,83

Unidade: UNIDADE

Valor total: R\$ 287,80

Modelo: --

110 - FILME P/ RAO X 18X24

Especificação: FILME P/ RAO X 18X24

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 164,36

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 277,36

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 9.861,60

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medichospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8388

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

111 - FILME P/RAIO X 24X30

Especificação: FILME P/RAIO X 24X30

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 296,86

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 500,94

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 17.811,60

Modelo: --

112 - FILME P/ RAO X 35X43

Especificação: FILME P/ RAO X 35X43

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 493,93

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 833,50

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 29.635,80

Modelo: --

344 - FIXADOR P/ RX (AUTOMÁTICO) 38L

Especificação: FIXADOR P/ RX (AUTOMÁTICO) 38L

Quantidade: 72,0

Valor unitário: R\$ 156,38

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 263,89

Unidade: GALÃO

Valor total: R\$ 11.259,36

Modelo: --

345 - REVELADOR P/ RAO X (AUTOMÁTICO) 38L

Especificação: REVELADOR P/ RAO X (AUTOMÁTICO) 38L

Quantidade: 72,0

Valor unitário: R\$ 477,63

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 805,99

Unidade: GALÃO

Valor total: R\$ 34.389,36

Modelo: --

347 - FILME P/ RAO X 35 X 35

Especificação: FILME P/ RAO X 35 X 35

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 475,98

Fabricante/Marca: FUJI

Valor de referência: R\$ 803,20

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 28.558,80

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

348 - MASCARA DE FILTRO

Especificação: MASCARA DE FILTRO

Quantidade: 48,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 58,55

Valor total: R\$ 2.810,40

Fabricante/Marca: NEWMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 98,81

349 - ALFABETO DE CHUMBO

Especificação: ALFABETO DE CHUMBO

Quantidade: 6,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 181,42

Valor total: R\$ 1.088,52

Fabricante/Marca: KONEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 306,15

556 - COLGADURAS P/ FILME 35X43

Especificação: COLGADURAS P/ FILME 35X43

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 345,20

Valor total: R\$ 690,40

Fabricante/Marca: KONEX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 582,52

Valor total - LOTE IX: R\$ 137.014,88 - (cento e trinta e sete mil e catorze reais e oitenta e oito centavos)

**LOTE X**

113 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG C/24

Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG C/24

Quantidade: 15,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 108,22

Valor total: R\$ 1.623,30

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 247,18

114 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24

Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 3-0 C/AG C/24



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicohospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Quantidade: 15,0  
Valor unitário: R\$ 104,64  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 239,01  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 1.569,60  
Modelo: --

115 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 4-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 106,43  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 243,10  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 638,58  
Modelo: --

116 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 5-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 106,43  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 243,10  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 638,58  
Modelo: --

117 - FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 6-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO 6-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 104,64  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 239,01  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 627,84  
Modelo: --

118 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG C/24  
Quantidade: 12,0  
Valor unitário: R\$ 93,78  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 214,21  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 1.125,36  
Modelo: --

119 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG C/24  
Quantidade: 12,0  
Unidade: CAIXA



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor unitário: R\$ 88,42  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 201,96  
Valor total: R\$ 1.061,04  
Modelo: --

120 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 95,57  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 218,29  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 573,42  
Modelo: --

121 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 5-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 95,57  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 218,29  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 573,42  
Modelo: --

122 - FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 6-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 6-0 C/AG C/24  
Quantidade: 6,0  
Valor unitário: R\$ 88,42  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 201,96  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 530,52  
Modelo: --

123 - FIO DE SUTURA DE NYLON 2-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA DE NYLON 2-0 C/AG C/24  
Quantidade: 84,0  
Valor unitário: R\$ 41,13  
Fabricante/Marca: SHALON  
Valor de referência: R\$ 93,94  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 3.454,92  
Modelo: --

124 - FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 C/AG C/24  
Especificação: FIO DE SUTURA DE NYLON 3-0 C/AG C/24  
Quantidade: 96,0  
Valor unitário: R\$ 39,74  
Unidade: CAIXA  
Valor total: R\$ 3.815,04



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,77

125 - FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 C/AG C/24

Especificação: FIO DE SUTURA DE NYLON 4-0 C/AG C/24

Quantidade: 96,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 40,43

Valor total: R\$ 3.881,28

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,35

126 - FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 C/AG. C/24

Especificação: FIO DE SUTURA DE NYLON 5-0 C/AG. C/24

Quantidade: 18,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 40,43

Valor total: R\$ 727,74

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 92,35

127 - FIO DE SUTURA DE NYLON 6-0 C/ AG. C/24

Especificação: FIO DE SUTURA DE NYLON 6-0 C/ AG. C/24

Quantidade: 18,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 39,74

Valor total: R\$ 715,32

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 90,77

128 - FIO SUTURA SEDA 3-0 C/ AG 2,5CM C/24

Especificação: FIO SUTURA SEDA 3-0 C/ AG 2,5CM C/24

Quantidade: 120,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 41,62

Valor total: R\$ 4.994,40

Fabricante/Marca: SHALON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 95,07

129 - LAMINA P/ BISTURI Nº 10

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 10

Quantidade: 24,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 20,80

Valor total: R\$ 499,20

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor de referência: R\$ 47,51

130 - LAMINA P/ BISTURI Nº 11

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 11

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 22,03

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 50,31

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 528,72

Modelo: --

131 - LAMINA P/ BISTURI Nº 12

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 12

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 22,03

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 50,31

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 793,08

Modelo: --

132 - LAMINA P/ BISTURI Nº 15

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 15

Quantidade: 60,0

Valor unitário: R\$ 20,80

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 47,51

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 1.248,00

Modelo: --

133 - LAMINA P/ BISTURI Nº 20

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 20

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 21,72

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 49,61

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 781,92

Modelo: --

134 - LAMINA P/ BISTURI Nº 22

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 22

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 21,11

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 48,21

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 506,64

Modelo: --





Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

350 - LAMINA P/ BISTURI Nº 21

Especificação: LAMINA P/ BISTURI Nº 21

Quantidade: 36,0

Valor unitário: R\$ 27,90

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 63,73

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 1.004,40

Modelo: --

489 - LAMINA PONTA FOSCA CX C/50

Especificação: LAMINA PONTA FOSCA CX C/50

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 8,25

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 18,85

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 82,50

Modelo: --

490 - LAMINULA 22X22MM-CX COM 100 UNIDADES

Especificação: LAMINULA 22X22MM-CX COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 3,10

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 7,09

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 31,00

Modelo: --

557 - LAMINA PONTA FOSCA CX C/100

Especificação: LAMINA PONTA FOSCA CX C/100

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 9,40

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Valor de referência: R\$ 21,47

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 2.820,00

Modelo: --

Valor total - LOTE X: R\$ 34.845,82 - (trinta e quatro mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)

LOTE XIII



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

154 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0

Especificação: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0

Quantidade: 3600,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 792,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,11

155 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5

Especificação: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5

Quantidade: 5200,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 1.144,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,18

156 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0.

Especificação: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0.

Quantidade: 6400,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 1.408,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,18

157 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5

Especificação: LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5

Quantidade: 1000,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 0,22

Valor total: R\$ 220,00

Fabricante/Marca: LEMGRUBER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,11

158 - LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/ 100

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO PP C/ 100

Quantidade: 960,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 3,16

Valor total: R\$ 3.033,60

Fabricante/Marca: MEDIX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 59,91

159 - LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 051482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100

Quantidade: 2880,0

Valor unitário: R\$ 2,98

Fabricante/Marca: MEDIX

Valor de referência: R\$ 56,60

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 8.582,40

Modelo: --

160 - LUVA DE PROCEDIMENTO M C/ 100

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO M C/ 100

Quantidade: 2400,0

Valor unitário: R\$ 3,22

Fabricante/Marca: MEDIX

Valor de referência: R\$ 61,01

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 7.728,00

Modelo: --

161 - LUVA DE PROCEDIMENTO G COM 100.

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO G COM 100.

Quantidade: 960,0

Valor unitário: R\$ 3,22

Fabricante/Marca: MEDIX

Valor de referência: R\$ 61,01

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 3.091,20

Modelo: --

Valor total - LOTE XIII: R\$ 25.999,20 - (vinte e cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos)

**LOTE XV**

171 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04

Quantidade: 24,0

Valor unitário: R\$ 5,66

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Valor de referência: R\$ 13,48

Unidade: PACOTE

Valor total: R\$ 135,84

Modelo: --

172 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE



Medici Hospitalar Ltda-SP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor unitário: R\$ 2,08

Valor total: R\$ 49,92

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,95

173 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08

Quantidade: 900,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,90

Valor total: R\$ 5.310,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,05

174 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,30

Valor total: R\$ 226,80

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,01

175 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,59

Valor total: R\$ 201,24

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,31

176 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 174,00

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,28

177 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,70

Valor total: R\$ 160,80



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,97

178 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18

Especificação: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18

Quantidade: 24,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,96

Valor total: R\$ 167,04

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,58

179 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10.

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 10.

Quantidade: 36,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 21,42

Valor total: R\$ 771,12

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,03

180 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 12

Quantidade: 36,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 22,71

Valor total: R\$ 817,56

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,10

181 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14

Quantidade: 60,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 22,71

Valor total: R\$ 1.362,60

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 54,10

182 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 16

Quantidade: 108,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 21,42

Valor total: R\$ 2.313,36

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --



Medici Hospitalar Ltda-EPP  
CNPJ: 39.986.482/0001-36 IE: 061482447  
Rua Professor Carlos Lobo, 269 - Parque Manibura  
CEP: 60821-740 - Fortaleza (CE)  
e-mail: medicihospitalar.2020@gmail.com  
Telefone: (85) 99872-8389

**MEDICI HOSPITALAR LTDA**  
**39.986.482/0001-36**

Valor de referência: R\$ 51,03

183 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 18

Quantidade: 108,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 22,39

Valor total: R\$ 2.418,12

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 53,33

184 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 20

Quantidade: 72,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 21,75

Valor total: R\$ 1.566,00

Fabricante/Marca: SOLIDOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 51,80

185 - SONDA NASO CURTA Nº 04

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 04

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 5,55

Valor total: R\$ 199,80

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 13,22

186 - SONDA NASO CURTA Nº 06

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 06

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,37

Valor total: R\$ 229,32

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,17

187 - SONDA NASO CURTA Nº 08

Especificação: SONDA NASO CURTA Nº 08

Quantidade: 36,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 6,33

Valor total: R\$ 227,88

Fabricante/Marca: EMBRAMED

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,07